
1 
 

Svaz potápěčů České republiky 

Klub potápěčů Pardubice 
 pořádá 

 
 
 
 

 
 

Mistrovství České republiky v PP a RP 
 

Aquacentrum Pardubice 27. - 29. 5. 2022 
 
Závody jsou konány za podpory: 
 Svazu potápěčů České republiky z.s. 
 Svazu českých potápěčů z.s. 
 Svazu potápěčů Moravy a Slezska z.s. 
 Klub potápěčů Pardubice 
 Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy 
 Národní sportovní agentura 
 QUEENFORD s.r.o, Alfa stavební stroje, FG Forrest, a.s., ABB s.r.o, Caravan 

centrum Pardubice, Horák-podlahy, Autobazar Havlíčkův Brod, Zemní práce Bureš, 
Interiéry Hlína, Budina Design s.r.o., Strojon-výtahy, KP-SYS spol. s r. o. 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Zemní práce René Bureš 

I. Všeobecná u s t a n o v e n í 
 

Přihlášky a odhlášky závodníků:  
Electronicky na www.polistime.cz.  Přihlášky do 15.5.2022. Odhlášky do 25.5.2022 tamtéž. 
Přihlašujte závodníky maximálně do 26 místa v kategorii republikových tabulek.  
Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet přihlášených startujících v jednotlivých rozplavbách 
dle časových a provozních podmínek závodu!! Seznam přijatých závodníků, startovní listina 
MČR včetně náhradníků budou ke stažení na  www.polistime.cz. 
 
Prezentace:  
Bude provedena v pátek od 14hod v Aquacentru Pardubice (kancelář SC PAP popř. dětský 
koutek). Ubytování bude možné až po prezentaci. 
 
Startovné: 
Činí 1500 Kč za závodníka (hradí vysílající klub, v ceně není zahrnuta strava a ubytování) .  
Všechny platby budou provedeny fakturou se splatností 14dní. 
 
Ubytování a strava: 
Je zajištěna v objektu Domov mládeže a školní jídelna Pardubice, Rožkova 331, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice. GPS N 50°1.59782', E 15°45.96593'. Cena za stravu a 
ubytování je dohodnuta ve výši 885 Kč (závodník/doprovod). Ubytování a stravu platí 
všichni účastníci MČR (doprovod i závodníci). Delegovaným rozhodčím bude hrazeno 
ošatné, strava a ubytování. Ubytování je zajištěno z pátku na sobotu a ze soboty na neděli. 
Strava začíná večeří v pátek a končí snídaní v neděli (viz. časový rozvrh závodu). 
 
Přihlášky na ubytování a stravu pro všechny zúčastněné MČR zašlete do 15.5.2022 na dodaném 
formuláři na elektronickou adresu pořádajícího klubu kp.pardubice@seznam.cz. Odhlášky 
bude možné učinit do úterý 24.5. Po tomto termínu již bude nutné objednané služby uhradit. 
Nezapomeň s sebou soupis ubytovaných! 
 
Cestovné: Závodníkům i vedoucím hradí vysílající organizace, klub. 
 
Pojištění:  
Pořadatel nebere zodpovědnost za žádné úrazy a škody vzniklé v průběhu akce nebo způsobené 
jejími účastníky. Členové SPČR jsou pojištěni Smlouvou o úrazovém pojištění u Pojišťovny 
VZP a.s., se kterou uzavřel smlouvu Český olympijský výbor, z.s. 
 
Informace k závodu: 
Dzoba Marian       - mob. 603 264 165 / dzoba.m@seznam.cz 
Tomáš Šulc            - mob. 776 197 471  / sulc@email.cz 
Barbora Kondrová - mob. 721 874 744 / kondrova.barbora@gmail.com - ubytování, strava 



3 
 

II. T e c h n i c k á u s t a n o v e n í 
 
 Místo konání závodu: 
Aquacentrum Pardubice, Jiráskova 2664, GPS  50°2'1.504"N, 15°46'56.502"E 
krytý nerezový bazén 50m, 8 drah min. hloubka bazénu 160cm, závodní nášlapné bloky OMEGA 
krytý nerezový bazén 25m, 6 drah hloubka bazénu 120cm – 160cm s parametry mezinárodní 
plavecké federace FINA. 
 
Plnění lahví: 
Tlakové lahve s platným testem v sobotu 8 - 18hod. Maximální plnící tlak 20MPa. 
 
 Časomíra: 
Dotykové desky Polistime. 
 
Protesty: 
Se podávají písemně do 30 minut po zveřejnění výsledků příslušné disciplíny hlavnímu 
rozhodčímu společně s kaucí 1000Kč. Formulář pro podání protestu lze získat na 
https://polistime.cz/tiskoviny/ nebo u časomíry během závodu MČR. 
 
 Pravidla a výstroj: 
Soutěží se dle pravidel CMAS, SPČR a propozic této soutěže. V závodě štafet může za klub 
startovat libovolný počet štafet složený z přijatých závodníků v rámci pravidel MČR. 
Kontrola výstroje bude probíhat u předstartéra či průběžně během závodů kvalifikovaným 
rozhodčím. Závodník, který není registrován u SPMS nebo SČP a současně nemá občanství ČR 
nesmí startovat na MČR. Vedoucí výpravy zodpovídají za zdravotní způsobilost svých 
sportovců. 
 
Kategorie a disciplíny: 
Na MČR startují závodníci kategorií A, B, C, D a E. Závodníci jsou nasazováni do rozplaveb 
podle platných časů dosažených v roce 2020, 2021 a 2022 evidovaných v registru závodníka 
Disciplíny 800PP a 1500PP jsou omezeny na 16 závodníků pro každou kategorii A, B, C.    
 
50 PP, 100 PP, 200 PP, 400 PP, 800 PP, 1500 PP, 4x200 PP, 4x100 PP 
15/10RP/PP, 25 RP, 50 RP, 100 RP, 200 RP, 400 RP 
50 BF, 100 BF, 200 BF, 400 BF, 4x50 BF (* štafety kat. E i D jsou smíšené)  
 
Závodníci kategorií B,C jsou vyhlašování ve svých kategoriích s možností vyhlášení v 
kategorii A, kde se vyhlašují muži a ženy bez rozdílu věku. Všechny kategorie jsou 
vyhlašovány samostatně. Časy a způsob vyhlašování bude upřesněn na poradě vedoucích. 
V každé kategorii a soutěžní disciplíně budou vyhlášeni první tři závodníci a závodnice, kteří 
budou odměněni medailí a diplomem. Vítěž obdrží titul Mistr ČR. 



4 
 

* 

 

č.disc. disciplína

1 50PP muži A B C D E

2 50PP ženy A B C D E

3 800PP muži A B C D

4 800PP ženy A B C D

č.disc. disciplína

5 15/10RP/PP muži E

6 15/10RP/PP ženy E

7 25RP muži D

8 25RP ženy D

Zahájení závodů na 25m bazéně 9 100BF muži A B C D E

Slavnostní zahájení MČR 50m bazén 10 100BF ženy A B C D E

11 400RP muži A B C

Oběd 12 400RP ženy A B C

13 200RP muži D

14 200RP ženy D

15 4x50PP smíšené D E

16 4x200PP muži ABC

17 4x200PP ženy ABC

č.disc. disciplína

Rozplavání 50m kat. A-E 18 100RP muži A B C D

Zahájení závodů na 50m bazéně 19 100RP ženy A B C D

20 400BF muži A B C D

21 400BF ženy A B C D

22 200PP muži A B C D E

23 200PP ženy A B C D E

24 50BF muži A B C D E

25 50BF ženy A B C D E

26 4x50BF Dle řádu MČR ABC (mix 2+2) D E

27 1500PP muži A B C

28 1500PP ženy A B C

19h30 - 21h

6h30 - 8h30

7h30 - 8h15

8h30 - 9h30

8h30

14h - 15h30

16h - 16h45

16h15

16h30

17h

III. Časový rozvrh

Vyhlášení vítězů disciplín (přestávka)

Vyhlášení vítězů disciplín (přestávka)

Vyhlášení vítězů disciplín

(2+2 nebo 3+1)

25m bazén

25m bazén

25m bazén

25m bazén

S
o
b
o
t
a
 
o
d
p
o
l
.

kategorie

S
o
b
o
t
a
 
d
o
p
o
l
.

II. ČÁST sobota dopoledne:
Snídaně

Rozplavání 25m bazén kat. E,D

Rozplavání 50m bazén kat. A-E

9h45

10h

12h30 - 14h30

14h - 15h

15h15

19h30 - 21h

Večeře

I. ČÁST pátek odpoledne:

Večeře

kategorie

P
á
t
e
k

Prezentace, ubytování

Rozplavání

Porada rozhodčích

Porada vedoucích

Zahájení závodů na 50m bazéně

kategorie

III. ČÁST sobota odpoledne:

Zahájení závodů na 50m bazéně



5 
 

 
Mapa místa ubytování a stravy (Rožkova 331) 
 

 
 
 

    

č.disc. disciplína

Snídaně 29 50RP muži A B C

Rozplavání 50m bazén kat. A-E 30 50RP ženy A B C

Zahájení závodů 31 400PP muži A B C D E

Předpokládané zakončení 32 400PP ženy A B C D E

33 100PP muži A B C D E

34 100PP ženy A B C D E

35 200BF muži A B C D E

36 200BF ženy A B C D E

37 4x100PP smíšené D E

38 4x100PP muži ABC

39 4x100PP ženy ABC

8h - 9h

9h30

16h

IV. ČÁST neděle:
kategorie

Vyhlášení vítězů disciplín  zakončení závodů

N
e
d
ě
l
e
 
d
o
p
o
l
.

(2+2 nebo 3+1)

Vyhlášení vítězů disciplín

Vyhlášení vítězů disciplín (přestávka)

6h30 - 8h



6 
 

Zemní práce René Bureš 

 
 
   

Kontakt na firmy uvedené v propozicích 

 

 
 
   

 

  

https://new.abb.com/products/robotics/cs 

 

  

https://alfastavebnistroje.cz/ 

 

https://www.budinadesign.cz/ 

 

  

https://www.cpce.cz/ 

 

https://www.fg.cz 

 
 

 

http://www.horak-podlahy.cz/ 

 

  

http://www.interieryhlina.cz/ 

 

  

www.kpsys.cz         www.everbis.cz 

 

  

https://www.queenford.net/ 

 

https://www.autobazar-rudolf.cz/ 

 

  

https://www.strojon-vytahy.cz/ 

 

mobil 777 073 662, Lázně Bohdaneč 

 
 

 


